

**JMDD Drift ApS**  
Gl. Ringkøbingvej 18, 7400 Herning

CVR-nr. 32 44 10 17

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026

---

Jens Martin Dam Dahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JMDD Drift ApS  
Gl. Ringkøbingvej 18  
7400 Herning

CVR-nr.: 32 44 10 17  
Stiftet: 31. august 2009  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jens Martin Dam Dahl

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

**Bankforbindelse**

Jyske Bank, Haraldsgade 36, 7400 Herning

**Modervirksomhed**

J.M.D. Dahl Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med isenkramprodukter.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i balancen indregnet et udskudt skatteaktiv på 146 t.kr. Det er ledelsens forventning, at aktivet kan udnyttes ved positiv indtjening indenfor 3-5 år. Der henvises til note 1.

### Usædvanlige forhold

Som omtalt under anvendt regnskabspraksis, så er det konstateret, at tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, andre tilgodehavender og anden gæld var indregnet forkert i 2023/24 årsregnskabet, hvilket er korrigeret i nærværende årsrapport.

Som følge af ændringen påvirkes selskabets indregning af tallene for 2023/24, hvor tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser og andre tilgodehavender reduceres med henholdsvis 144 t.kr. og 34 t.kr.

Egenkapitalen reduceres med 152 t.kr. og anden gæld reduceres med 26 t.kr.

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser er for 2023/24 reduceret fra 203 t.kr. til 59 t.kr., andre tilgodehavender er reduceret fra 259 t.kr. til 225 t.kr., egenkapitalen for 2023/24 er reduceret fra 240 t.kr. til 89 t.kr. og anden gæld for 2023/24 er reduceret fra 198 t.kr. til 172 t.kr.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.941.572 kr. mod 2.127.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -289.093 kr. mod -630.410 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der budgetteres for det kommende år med et mindre overskud, baseret på en stigning i omsætningen, og fuld effekt af gennemførte omkostningsbesparelser i 2024/25.

Selskabets moderselskab har i løbet af regnskabsåret givet koncerntilskud på 1.925 t.kr. Egenkapitalen pr. 30. september 2025 udgør dermed 1.725 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har på baggrund af det fremlagte budget bevilliget en forlængelse af de nuværende kreditter et år frem. Det er ledelsens forventning, at de bevilligede kreditrammer er tilstrækkelige til realisering af budgettet.

Ledelsen aflægger dermed årsrapporten med henblik på fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.941.572</b>	<b>2.127.000</b>
2 Personaleomkostninger	-2.031.368	-2.518.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.482	-158.223
<b>Driftsresultat</b>	<b>-213.278</b>	<b>-550.020</b>
Andre finansielle indtægter	60.862	126.391
3 Øvrige finansielle omkostninger	-140.785	-211.273
<b>Resultat før skat</b>	<b>-293.201</b>	<b>-634.902</b>
4 Skat af årets resultat	4.108	4.492
<b>Årets resultat</b>	<b>-289.093</b>	<b>-630.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-289.093	-630.410
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-289.093</b>	<b>-630.410</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.943	317.891
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.943</u>	<u>317.891</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	438.968	566.719
7 Andre tilgodehavender	65.887	65.887
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>504.855</u>	<u>632.606</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>703.798</u></b>	<b><u>950.497</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.593.433	4.261.371
Varebeholdninger i alt	<u>3.593.433</u>	<u>4.261.371</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.317	58.936
Udskudte skatteaktiver	146.224	146.224
Andre tilgodehavender	241.302	224.951
Tilgodehavender i alt	<u>436.843</u>	<u>430.111</u>
Likvide beholdninger	34.470	34.949
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.064.746</u></b>	<b><u>4.726.431</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.768.544</u></b>	<b><u>5.676.928</u></b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.599.698	-36.209
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.724.698</b>	<b>88.791</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.726.786	2.330.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.166.576	1.126.198
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.360	1.959.025
Anden gæld	132.124	171.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.043.846	5.588.137
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.043.846</b>	<b>5.588.137</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.768.544</b>	<b>5.676.928</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	-55.799	69.201
Årets overførte overskud eller underskud	0	-630.410	-630.410
Koncerntilskud	0	650.000	650.000
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	-36.209	88.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	-289.093	-289.093
Koncerntilskud	0	1.925.000	1.925.000
	<b>125.000</b>	<b>1.599.698</b>	<b>1.724.698</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i balancen indregnet et udskudt skatteaktiv på 146 t.kr. Det er ledelsens forventning, at aktivet kan udnyttes ved positiv indtjening indenfor 3-5 år.

Selskabets ledelse har udarbejdet budgetter og handlingsplaner, der underbygger indregningen af skatteaktivet i balancen.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.846.324	2.290.811
Pensioner	141.362	181.127
Andre omkostninger til social sikring	43.682	46.859
	<u>2.031.368</u>	<u>2.518.797</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	26.244
Andre finansielle omkostninger	140.785	185.029
	<u>140.785</u>	<u>211.273</u>

### 4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-4.108	-4.492
	<u>-4.108</u>	<u>-4.492</u>

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	1.399.647	1.514.647
Afgang i årets løb	0	-115.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.399.647</u>	<u>1.399.647</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.081.756	-1.039.520
Årets af-/nedskrivninger	-118.948	-120.236
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	78.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.200.704</u>	<u>-1.081.756</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>198.943</u>	<u>317.891</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	51.000	51.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>51.000</u></b>	<b><u>51.000</u></b>
Opskrivninger primo	515.719	533.722
Årets opskrivninger	60.862	126.391
Udloddet andel af reservefond	<u>-188.613</u>	<u>-144.394</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>387.968</u></b>	<b><u>515.719</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>438.968</u></b>	<b><u>566.719</u></b>

<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	65.887	180.154
Afgang	<u>0</u>	<u>-114.267</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>65.887</u></b>	<b><u>65.887</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>65.887</u></b>	<b><u>65.887</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
 Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti for 315 t.kr. overfor Kop & Kande A.m.B.A..

**9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv primært vedrørende skattemæssige underskud til fremførelse, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 194 t.kr.

**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 252 t.kr., svarende til husleje i opsigelsesperioden på 6 måneder.

## Noter

---

### 9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.M.D. Dahl Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.